РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                     ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2017 года                                    с.  Шарагай                                       № 44

«О проведении аукциона»

           Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», , решением Думы Шарагайского муниципального образования «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2017 год» от 04 октября 2017 года. № 1-5, Уставом Шарагайского муниципального образования администрация Шарагайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести аукцион по продаже движимого муниципального имущества:
- Электрогенератор дизельный  HUTER  LDG14000CLE
Модель LDG14000CLE; Номинальная мощность, Вт 10000; тип тока однофазный; Частота, Гц 50; уровень шума, дБ (А) 92; Альтернатор щеточный, синхронный; модель двигателя HUTER 290F; тип двигателя дизельный, четырехтактный, двухцилиндровый; запуск электростартер; система смазки принудительная; охлаждение воздушное, принудительное; емкость топливного бака, л. 25; расход топлива, г/кВтч 290; расход масла, г/кВтч  4; габаритные размеры, мм. 880х600х660; вес нетто, кг. 180
Начальная цена продажи имущества 65 000 (шестьдесят пять) тысяч рублей.
2.  Аукцион является открытым по составу участников и по форме подачи предложений о цене.
3. Организатором аукциона выступает администрация Шарагайского муниципального образования.
4.  Администрации Шарагайского муниципального образования
- обеспечить проведение аукциона;
- определить место, дату и время проведения аукциона;
- определить сумму задатка;
- утвердить типовую форму бланка заявки на участие в аукционе;
- опубликовать информационное сообщение о продаже муниципального имущества     на открытом аукционе в печатном средстве массовой информации населения «Шарагайский вестник», разместить на официальном сайте администрации Шарагайского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
а также на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.
5.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                                   Глава Шарагайского муниципального образования
                                                                                                    В.И. Киселёв